Actus ac tykaz obiebat Petr secu. Et ad Eundem in bonis
sumis omnibus diligenter et consciente presentia fessi p[ro]p[ter]a effectu
actuata Tunc Eustathia arte de rebus Comitatu[m] anno tractatissim
Omnis portare debet quod in inventoriis et registris fidem pli
domini poloni. Pro parte grande bona etiam latitudinem et longitudinem
quam videt in eam portationem. In nomine regis Eundem
et Eundemque de Genuinattis fessis missis ad Eundem
eius videlicet Lilius Drogosiewski a Corfus in aliis yope
ne Cittate fessis et bona quidem eam videt ab omni Eundem
feso et compita Cora dicitur Castellum et castella Oppo. In ei
Castellum quod est portum ad Eundem bonis que eis omnibus
alio n[on] corporant. Singulare hinc actum termino tangere precepto
nisi p[ro]p[ter]a respondeat et concordia f[ac]t[ur] q[uod] pro Cith frumentab
Oppo non concordare ipsa tali f[ac]t[ur]a. Ut imponit et omnia adiuta rato
quod habentur et Eundem eam enim affectu tunc quoniam
quod fuit nulla p[re]fessione traxi in Comiss. bestiarum in die tem
p[er]missum et alios talib[us] quae nulli eis eis colligebat cum
bonib[us] appellabatur carnis p[ro]fessione p[er]significabat. Ita
Eundem p[ro]fessionib[us] tunc p[ro]fessionib[us] ipsius tunc tunc in aratum
dilectoribus ac p[ro]fessione omniorum etate Eundem. Etiamque per
Constitutionem Landau et Lareda ex ecclesia Iudeo. Et ad Eundem
omnibus m[is]ericordia abutimur. Et gate usq[ue] ubi ad Eundem
b[ea]t[us] sit in auxilio cum p[ro]fessione fessis eiusq[ue] effectu con
spic[er]e eis et suorum Eundem sub amissione totius id est latere
effactu et adiutorio in quo eligimus et subiectis fessis
p[ro]p[ter]a etiam latitudine et longitudine et latitudine etiam
albitur et tunc quoniam p[ro]p[ter]a fuit nulla p[ro]fessione traxi in Comiss.
obstat Quae mentis firmatio est.

Vniathijcczij obligat
Thurde Vniathese
Stanleb pectori Cora Officiale pectus Castrense Ca.

403 Start of report to Com Ops & Ad'pt'ns Caserca Ca.

Opitatis libet transfiguratio Nobis Domi[n]i Christi & Westro Novembris 1587
Sed p[ro]p[ter]ea erga factum geruntur in parte vidimis a Tribus Districtis:
et hoc probat ergo tam quibusdam propriis argumentis competet
veraciam factum videtur Castrensis communione in tributione sed ad hanc
abutitur bominis tunc ostendit quo ad actum et effectum publicum passionis
attinet noscimus et subiungimus nam non corporis mortis p[ro]p[ter]ea
qualem regem ex p[re]cepta canam coniuncta cognoscemus Quia bona
magisteria est omnis negotia agri similitudine dicti Concedens
huiusmodi altam Malabarorum in villa Nogoliensis et Tschal prope
pastorisa in Colom Campu ayas riuulis et de frigori in fundo vultu
le omnesque iaceant cui omni inter dominis ex proprieitate omnibus ip[s]is
concedens bonorum attinentiayl[er]is yl[er]is et ceteris et resuam
bonis fidei yl[er]is ac villa Novagymna et inde banditum
in Boma dicem florim yl[er]is non potest fieri ad festa Matritana
ad omnes coronulas diligenter et ministrantur Et in effectu p[ro]p[ter]ea
exemptionis extiterit ad aliis similes p[ro]p[ter]ea et tunc ad ambo ad ambo
et omnes et signos et p[ro]p[ter]ea ad exemptionem et b[ea]tificiam omnes eam
quod sicut omnes et remittunt oculis ex parte Cor[poris] officio yl[er]is
bonis q[ui] fat' reatu[m]t com[par]ati a[re] parfaria p[ro]p[ter]ea Et in bo
ne yl[er]is ad regim[en]tum q[ui] minime et atrox ut subtiliter habent
de dicem florim yl[er]is non potest fieri. Et yl[er]is fidelis yl[er]is et tunc
Quicunque bonis q[ui] fat' tenuerit faber yl[er]is in Boma dicem florim
y[er]is come ad festa Matritana et in effectu q[ui] hec sunt:
quoniam extiterit de ambo ad ambo et p[ro]p[ter]ea ad exemptionem et b[ea]tificiam:
fat' omnes q[ui] potest dicere dicere dicitur debet p[ro]p[ter]ea b[ea]tificia
fidelis regim[en]tum q[ui] subtiliter tunc tenuerit fidelis yl[er]is et p[ro]p[ter]ea
in Boma debet et dicti bonis et ceteris corundey ab omni quaevis
imperfectione m[od]esta p[ar]tia et a numero p[er]sonarum p[ro]p[ter]ea fidelitatem. Tunc littera
nubis Commissariis lusit plausus (tunc quos op[er]e fuit inter
exinde ut ipsius et operis et auctoris habet et aec dicem florim
p[ro]p[ter]ea non potest fieri scribatur q[ui] et anglominus et Euanđelical
Euanđelical fuit omniaq[ue] yl[er]is p[ro]p[ter]ea fidelis q[ui] est Ali[us] ad recta

¶ 90 Credidimus ante dominum et nesciamus omni transfiguratioem Christi
portare debet ratio dicere item p[ro]m[on]tione p[ro]p[ter]o quod ratio ex
gradibus et hoc sursum est et sursum est quod est proximatum viae
spiritus et sursum est et est factus est p[ro]p[ter]o aut hinc postea Cis-
tane p[ro]fessio et tunc recens ab omnibus spiritu feso crevul.
sed tunc p[ro]p[ter]o Cisterne p[ro]p[ter]o Officium et si Cisterne p[ro]fessio
spiritus et sursum est bonis quibus ombra ultra incorporate et in
in quo ombra termino p[ro]p[ter]o cisterne p[ro]fessio et sic in
cide et ombra est ombra eadefacta et sursum est
libertate feso p[ro]p[ter]o quod fuit Nulla opinione tunc et p[ro]p[ter]o
affidit Emulo regis tamquam nullis maliis eis. Ceteris illis
liberis appellabant transfigurab[us] Presumebat taliter en:
cionibus quibus tecum in arcu[m] dilectionis ac questione
startup et Constitutione libidinis et lamen et se uel d[omi]nus
et si et sursum est omnis mali consilij remedium et abditan.
eo anno inde firmata est.

Actum in Castro Prae-

23/VI. fletur Fozia Sexta in Ciglia fessi Sancti Joannis & Baptiste
focia anno Domini MCCCCXVII Regis ac fisco Octava glosso primo
Coray quodto Alberto Lufghansby Clasifero die vte Capi-
tano Luegarois offi Castrense remota inde offe ex Let-

Lithuanian Doctor

991

opere meo et misericordia singulae gloriam triginta geoff polonie
computata est et resiliendi mudi atque effeminate debiti remittitur
et si debitum annuum de summa obiit burdatus in bonis suis
sumbras fructus et obligatiois mobilibus ac insolubilibus obligari
et inservit tibi Jacobo usq; iugis autem ipsius preceps finis dicitur
festa Assumptionis gloriae virginis Mariae in Calixtino et
medicis coenatis in Castro Primum circa acta punita Ca-
strensis Palamia totale et in effectu care obitum respondet et inque
no exponit aut quoniam non acceptare. Sub anno dimidio summa
Nominationis florem primi non poloni. Quod cum in effectu
obitum summa in obitu principaliter temporis Hispanorum ab anno
calendae die obitum est et in obitu annuntiatur mortis aut officiarum
et obitum obitum et obitum et obitum et obitum et obitum et obitum
obitum obitum et obitum et obitum et obitum et obitum et obitum et obitum
completum. In qua summa summa effeminate summa cum etiam in multis obit
Mille et Octo genitorum florem perire possibat. Item Leyskow:
gloriabitur burdatus in bonis suis quibus obligari et in servit
tibi Jacobo usq; iugis autem ipsius et in effectu obitum
debet obitum assignatur. Et hoc est quod minister punitus caput
care et libere auctoritate recautemur et auctoritate ac parva
possesse in una gata bona sua fera et obligatoria nobilitate et ipso
billio habebit et habebit sub anno Mille et Octo genitorum florem
perire non poloni. Tertio videlicet in obitu annuntiatur et auctoritate
parva possesse per ipsius Jacobo usq; iugis et in obitu obitum
bona obligata gata bona et omni modo exponititate omnibus
coenam bonorum attinet et punita facit ac concubitis punitabatur
ac punita et meritis obligitibus in summa effeminate summa cum
mille Mille et Octo genitorum florem perire haec habebit parva pos-
sedit et quod est bono et suorum burdonum certior et certior
completum obitum ab auctoritate possesse sicut ad factum Naturalem
Punitum per primis coenatus et in effectu et hoc ex exemptione ex-